JUST IÇA E LEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 014/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, Desembargador Jamil Pereira de Macedo, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a Dra. MARIA APARECIDA SIQUEIRA
GARCIA, Juíza Eleitoral da 146º Zona Eleitoral, sediada em GOIÂNIA/GO, para
responder pela 126º Zona Eleitoral, da Comarca em epígrafe, durante o mês de
fevereiro de 1999, enquanto durar as férias da Titular Dra AMÉLIA NETTO
MARTINS DE ARAÚJO.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, em Goiânia, aos 08 dias do mês de fevereiro de 1999.

Cena /

Deserg 6 dida beta de Macedo
Presidente

19 PORSUBLDOC